
UCHWAŁA NR LXVIII/639/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 120 327 358,87 zł oraz po stronie 
wydatków 138 678 477,51  zł. Deficyt budżetu wynosi 18 351 118,64 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: C9CC8570-3B4F-4BA3-8BC8-DBB34200A467. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 659 932,00 12 990 092,00

Pozostała działalność 2 659 932,00 12 990 092,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 187 280,00 11 517 440,00

109 997 198,87 120 327 358,87

Rozdział Paragraf Zmiana

10 330 160,00

85395 10 330 160,00

2180 10 330 160,00

Razem: 10 330 160,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/639/2022

Rady Gminy Świdnica

z dnia 24 października 2022 r.

Id: C9CC8570-3B4F-4BA3-8BC8-DBB34200A467. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 659 932,00

Pozostała działalność 2 659 932,00

Świadczenia społeczne 2 629 212,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 280,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

128 348 317,51

Po zmianieZmiana

10 330 160,00 12 990 092,00

10 330 160,00 12 990 092,00

10 208 000,00 12 837 212,00

117 160,00 136 440,00

5 000,00 9 000,00

10 330 160,00 138 678 477,51

853

85395

3110

4010

4210

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/639/2022

Rady Gminy Świdnica

z dnia 24 października 2022 r.

Id: C9CC8570-3B4F-4BA3-8BC8-DBB34200A467. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr LXVIII/639/2022
Rady Gminy Świdnica

z dnia 24 października 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 10 330 160 zł z tytułu:

1. środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań

związanych z wypłatą dodatku węglowego – 6 230 160 zł (r. 85395,

§ 2180),

2. środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań

związanych z wypłatą dodatku energetycznego – 4 100 000 zł (r. 85395, § 2180).

II. Zwiększa się wydatki budżetowe 10 330 160 zł z tytułu:

1. realizacji zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego – 6 230 160 zł

(r. 85395, § 3110 – 6 108 000 zł § 4010 – 117 160 zł, § 4210 – 5 000 zł),

2. realizacji zadań związanych z wypłatą dodatku energetycznego – 4 100 000 zł

(r. 85395, § 3110).

Id: C9CC8570-3B4F-4BA3-8BC8-DBB34200A467. Podpisany Strona 1




